
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 iuipe.ii» 2020 г. № 76-р

г. Махачкала

1. Принять предложение Министерства по земельным и

имущественным отношениям Республики Дагестан, согласованное с

Управлением Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по Республике Дагестан, о передаче в

безвозмездное пользование федеральному государственному казенному

учреждению «Управление вневедомственной охраны войск национальной

гвардии Российской Федерации по Республике Дагестан» закрепленных на

праве оперативного управления за Администрацией Главы и

Правительства Республики Дагестан помещений, расположенных в здании

по адресу: Республика Дагестан, г. Махачка-па, ул. Даниялова, д. 7, общей
плоидадью 1 234,46 кв. метра но перечню согласно приложению с

прилегающим земельным участком общей площадью 449,33 кв. метра с

кадастровым номером 05:40:000041:1594 сроком на три года.

2. Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

обеспечить заключение в установленном порядке договора безвозмездного

пользования на объекты, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Отменить:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 20 ноября

2018 г. № 271-р (интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 21 ноября, № 05002003338);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 3 июня 2019 г.
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ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 15 апреля 2020 г. № 76-р

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, закрепленных на праве оперативного управления

за Администрацией Главы и Правительства Республики Дагестан,

расположенных в здании по адресу: Республика Дагестан,

г. Махачкала, ул. Даниялова, д. 7 и подлежащих предоставлению

в безвозмездное пользование федеральному государственному

казенному учреждению «Управление вневедомственной

охраны войск национальной гвардии Российской Федерации

по Республике Дагестан»

лг помещения

1-й этаж

2-й этаж

Назначение

помещения

3

дежурная часть

коридор

коридор

кухня

кухня

кухня

кухня

склад

склад

склад

склад

касса

коридор

бухгалтерия

склад

склад

кухня

кухня

коридор

коридор

Итого

кабинет

кабинет

кабинет

коридор

Площадь, KB.M

4

9.6
9.7
12,2

9.1
7.7
6.8
6,8

14,1

14.1
35,3
35.3
8.2
17.4
8.5
16,8
34,4
35,6
17.2
8,4
8.4

315,6



3-й этаж

4-й этаж

коридор

коридор

казарма

кабинет

кабинет

кабинет

кабинет

коридор

коридор

казарма

коридор

Итого

кабинет

кабинет

кабинет

кабинет

с/узел

с/узел

коридор

коридор

умывальник

с/узел

казарма

казарма

казарма

казарма

коридор

коридор

коридор

Итого

приемная

кабинет

кабинет

с/узел

с/узел

коридор

с/узел

кабинет

кабинет

кабинет

коридор

коридор



кабинет

кабинет

кабинет

кабинет

коридор

Итого

лестничная клетка

лестничная клетка

Итого

Всего

15,96
139,2

155,16
1234,46


